
D.G. Turismo, marketing territoriale e moda

Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 16 - Mercoledì 19 aprile 2023

– 251 –

D.d.u.o. 7 aprile 2023 - n. 5301
Bando «Ognigiorno InLombardia»ai sensi del d.d.u.o. n. 4392 
del 31 marzo 2022 – Riapertura dei termini finestra 2 ai sensi del 
d.d.u.o. n. 776 del 25 gennaio 2023 - Approvazione dell’elenco 
delle domande ammesse e dell’elenco delle domande non 
ammesse con relativa concessione del contributo

IL DIRIGENTE DELLA U.O. PROMOZIONE DELL’ATTRATTIVITÀ 
E SOSTEGNO DEL SETTORE TURISTICO

Richiamati:

•	la d.g.r. XI/6139 del 21 marzo 2022 di approvazione dei cri-
teri generali della misura «OgniGiorno inLombardia» avente 
una dotazione complessiva pari a 4.000.000,00 euro che 
demanda al Dirigente pro tempore della Unità Organizzati-
va Promozione dell’attrattività e sostegno del settore turisti-
co della Direzione Turismo, Marketing territoriale e Moda di 
adottare di tutti gli atti amministrativi necessari per l’attua-
zione dell’iniziativa ivi compresa l’assunzione dei necessari 
atti contabili nonché l’assolvimento degli obblighi di pub-
blicazione di cui agli articoli 26 e 27 del d.lgs. 33/2013;

•	il d.d.u.o. n. 4392 del 31 marzo 2022 di approvazione del 
bando «OgniGiorno inLombardia»;

•	il d.d.u.o. n.  6628 del 16 maggio 2022 di costituzione del 
Nucleo di Valutazione per la valutazione delle domande 
presentate a valere sul bando «OgniGiorno inLombardia»;

•	la d.g.r. XI/7704 del 28 dicembre 2022 di integrazione del-
la dotazione finanziaria della seconda finestra del bando 
«OgniGiorno inLombardia» per una dotazione ulteriore pari 
a 1.300.000,00 euro;

•	il d.d.u.o. n. 776 del 25 gennaio 2023 di riapertura dei ter-
mini per la presentazione delle domande a valere sulla se-
conda finestra del bando ai sensi della delibera 7704/2022;

•	il d.d.u.o. n. 4037 del 20 marzo 2023 di approvazione dell’e-
lenco di domande formalmente ammissibili e dell’elenco di 
domande non ammissibili alla valutazione di merito e presa 
d’atto della chiusura dello sportello;

Dato atto che:

•	la riapertura dei termini per la presentazione in forma tele-
matica delle domande di agevolazione a valere sulla se-
conda finestra del bando è avvenuta - come previsto dal 
d.d.u.o. n. 776/2023 – dalle ore 12:00 del 28 febbraio 2023 
fino ad esaurimento delle risorse disponibili;

•	sono pervenute entro le ore 12:26:26 del giorno 28 febbraio 
2023 complessivamente n. 50 domande che hanno esau-
rito l’ulteriore dotazione disponibile dello sportello a valere 
sulla seconda finestra del bando pari a euro 1.300.000,00;

Rilevato che a seguito degli esiti dell’istruttoria formale ai sen-
si del d.d.u.o. n. 4037/2023 risulta ammesso alla valutazione di 
merito un numero pari a 49 domande;

Preso atto che il Nucleo si è riunito in terza, quarta e quinta 
seduta rispettivamente nelle date 23, 28 e 30 marzo 2023 per 
effettuare la valutazione tecnica delle domande ammissibili alla 
valutazione di merito ai sensi del d.d.u.o. n. 4037/2023;

Preso atto che l’iter istruttorio di natura tecnica ai sensi 
dell’articolo C.3.c del bando è stato completato per le 49 do-
mande ammesse alla valutazione di merito ai sensi del d.d.u.o. 
n. 4037/2023;

Richiamato l’articolo C.3.c del bando che prevede che:

•	per essere ammessi all’agevolazione i progetti devono con-
seguire esito positivo (SÌ) per tutti gli indicatori previsti dai 
criteri di valutazione;

•	nell’ambito dell’analisi tecnica, in particolare nell’ambito 
del criterio di valutazione B, il Nucleo di valutazione valuterà 
altresì la coerenza, congruità e pertinenza delle spese di 
progetto dichiarate dal soggetto richiedente rispetto all’e-
vento o iniziativa di promozione turistica candidato e potrà 
procedere alla revisione delle spese ammissibili presentate 
in termini di rideterminazione dei valori;

Verificate e fatte proprie le risultanze istruttorie del Nucleo di 
valutazione, come emerge dai verbali agli atti di ufficio;

Dato atto che ai sensi dell’articolo B.1 del bando, nel caso 
di superamento del massimale de minimis, verificato sulla ba-
se della dichiarazione ai sensi del d.p.r. n. 445/2000 redatta dai 
soggetti richiedenti che svolgono attività economica e/o della 
visura registro aiuti al momento della concessione, al soggetto 
richiedente che svolge attività economica è concessa automa-

ticamente un’agevolazione rideterminata fino alla concorrenza 
del massimale de minimis ancora disponibile al momento della 
concessione medesima, a fronte di un investimento presentato 
e ammesso invariato;

Considerato che dal combinato disposto degli esiti delle risul-
tanze istruttorie del Nucleo di valutazione e dei controlli espletati 
dal responsabile del procedimento ai fini della concessione ai 
sensi del suddetto articolo B.1 del bando risultano rispetto alle 
n. 49 domande valutate dal Nucleo nelle sedute del 23, 28 e 30 
marzo 2023:

•	n.  46 domande valutate e finanziate (allegato 1 «elenco 
domande valutate e ammesse al finanziamento»);

•	n. 3 domande valutate e non ammesse al finanziamento 
(allegato 2 «elenco domande valutate e non ammissibili al 
finanziamento») per i motivi ivi riportati;

Considerato che:

•	si procede all’approvazione delle domande valutate e fi-
nanziabili e all’assegnazione del contributo procedendo 
in ordine cronologico di presentazione fino all’occorrenza 
della dotazione finanziaria disponibile;

•	qualora la dotazione finanziaria della finestra risulti inca-
piente con riferimento all’ultimo progetto utilmente presen-
tato in ordine cronologico, per quest’ultimo si procederà 
con la concessione parziale del contributo sulla base del 
residuo disponibile. In caso di economie derivanti da man-
cata accettazione, l’agevolazione parziale potrà essere 
eventualmente integrata fino all’occorrenza del contributo 
richiesto;

Ritenuto, quindi, di approvare:

•	le operazioni e gli atti relativi alle 49 ammesse alla valuta-
zione formale ai sensi del d.d.u.o. n.  4037/2023 per cui il 
Nucleo di valutazione ha operato la valutazione di merito;

•	l’elenco delle domande valutate e finanziate così come 
risultante nell’allegato 1 «elenco domande valutate e am-
messe al finanziamento», parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento;

•	l’elenco delle domande valutate e non ammissibili al fi-
nanziamento così come risultante nell’allegato 2 «elenco 
domande valutate e non ammissibili al finanziamento» con 
relativa motivazione, parte integrante e sostanziale del pre-
sente provvedimento;

Ritenuto di concedere l’agevolazione alle n. 46 domande di 
cui all’allegato 1 che hanno conseguito esito positivo (SÌ) per 
tutti gli indicatori previsti dai criteri di valutazione e che risulta-
no interamente finanziate per un importo complessivo pari a 
1.178.641,39 euro;

Dato atto che:

•	 l’articolo C.4.a del bando prevede che, entro e non oltre 15 
giorni naturali e consecutivi dalla data di pubblicazione sul 
BURL del presente provvedimento, il soggetto beneficiario 
di cui all’allegato 1 debba comunicare l’accettazione del 
contributo assegnato accedendo all’apposita sezione del 
sistema informatico www.bandi.regione.lombardia.it;

•	si procederà all’assunzione degli atti contabili derivanti dal 
presente provvedimento in favore dei soggetti di cui all’al-
legato 1 a seguito degli adempimenti post concessione 
previsti dall’articolo C.4.a del bando;

Dato atto che il presente decreto viene adottato entro i termini 
previsti dal bando approvato con d.d.u.o. n. 4392/2022;

Visto il decreto 31 maggio 2017, n. 115, pubblicato nella Gaz-
zetta Ufficiale del 28 luglio 2017, che disciplina il funzionamento 
del Registro Nazionale degli Aiuti di Stato;

Dato atto che contestualmente alla data di adozione del pre-
sente atto, si provvede alla pubblicazione di cui agli articoli 26 e 
27 del d.lgs. n. 33/2013 relativamente ai soggetti di cui all’alle-
gato 1;

Vista la l.r. n. 20/2008 ed i provvedimenti organizzativi della XI 
legislatura nonché i provvedimenti organizzativi che definiscono 
gli assetti operativi vigenti degli uffici delle direzioni della Giunta 
regionale;

DECRETA
per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono 

integralmente riportate
1.  di approvare:

•	l’elenco delle domande valutate e finanziate così come 
risultante nell’allegato 1 «elenco domande valutate e am-

http://www.bandi.regione.lombardia.it


Serie Ordinaria n. 16 - Mercoledì 19 aprile 2023

– 252 – Bollettino Ufficiale

messe al finanziamento», parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento;

•	l’elenco delle domande valutate e non ammissibili al finan-
ziamento così come risultante nell’allegato 2 «elenco do-
mande valutate e non ammissibili al finanziamento», parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2.  di comunicare gli esiti istruttori ai soggetti richiedenti;
3.  di determinare che, ai sensi dell’articolo C.4.a del bando, 

il soggetto beneficiario di cui all’allegato 1 debba comunicare 
- entro e non oltre 15 giorni naturali e consecutivi dalla data di 
pubblicazione sul BURL del presente provvedimento - l’accetta-
zione del contributo assegnato accedendo all’apposita sezione 
del sistema informatico www.bandi.regione.lombardia.it;

4.  di riservarsi con successivo atto l’assunzione degli atti con-
tabili derivanti dal presente provvedimento nei confronti dei 
soggetti di cui all’allegato 1 a seguito degli adempimenti post 
concessione previsti dall’articolo C.4.a del bando di che trattasi;

5.  di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli articoli 
26 e 27 del d.lgs. n. 33/2013;

6.  di disporre la pubblicazione del presente provvedimento 
sul BURL e sul sito www.bandi.regione.lombardia.it.
Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al Tribuna-
le Amministrativo Regionale della Lombardia - Milano nel termi-
ne di 60 gg. decorrenti dalla data di notifica o comunicazione 
dell’atto o dalla piena conoscenza di esso.

Il dirigente
Antonella Prete

——— • ———

http://www.bandi.regione.lombardia.it
http://www.bandi.regione.lombardia.it


Bollettino Ufficiale – 253 –

Serie Ordinaria n. 16 - Mercoledì 19 aprile 2023

Allegato 1

N. ID N. PROTOCOLLO ORA INVIO PROTOCOLLO DENOMINAZIONE RICHIEDENTE PARTITA IVA/CODICE FISCALE 
RICHIEDENTE

INVESTIMENTO 
PRESENTATO CONTRIBUTO RICHIESTO INVESTIMENTO 

AMMESSO CONTRIBUTO CONCESSO IMPORTO DE MINIMIS INTENSITA' AIUTO 
(%) CUP COR

1 4500524 P3.2023.0000772 12:03:52 COMUNE DI SAN PELLEGRINO TERME 00306690165 43.000,00€                30.000,00€                43.000,00€                 €               30.000,00  €               30.000,00 69,77 E59I23000060006 non svolge attività 
econonica

2 4500525 P3.2023.0000773 12:05:29 COMUNE DI MAPELLO 00685130163 44.000,00€                30.000,00€                44.000,00€                 €               30.000,00  €               30.000,00 68,18 G19I23000100002 non svolge attività 
econonica

3 4500513 P3.2023.0000774 12:05:41 COMUNE DI LOVERE 81003470168 50.000,00€                30.000,00€                50.000,00€                 €               30.000,00  €               30.000,00 60,00 C69I22001780004 non svolge attività 
econonica

4 4500509 P3.2023.0000775 12:06:20 VIVI ARDESIO 90037810166 37.000,00€                25.900,00€                37.000,00€                 €               25.900,00  €               25.900,00 70,00 E78J23000150009 non svolge attività 
econonica

5 4500553 P3.2023.0000776 12:06:44 COMUNE DI CISANO BERGAMASCO 82001390168 42.800,00€                29.960,00€                42.800,00€                 €               29.960,00  €               29.960,00 70,00 J69I23000160009 non svolge attività 
econonica

6 4500522 P3.2023.0000777 12:07:09 VISIT BRESCIA SCRL 02403340983 43.000,00€                30.000,00€                43.000,00€                 €               30.000,00  €               30.000,00 69,77 E88J23000180009 non svolge attività 
econonica

7 4500518 P3.2023.0000778 12:07:10 COMUNE DI LOVERE 81003470168 50.000,00€                30.000,00€                50.000,00€                 €               30.000,00  €               30.000,00 60,00 C69I22001790004 non svolge attività 
econonica

8 4500572 P3.2023.0000779 12:07:22 COMUNE DI MORBEGNO  00098990146 44.000,00€                30.000,00€                44.000,00€                 €               30.000,00  €               30.000,00 68,18 H94F23000020006 non svolge attività 
econonica

9 4500511 P3.2023.0000780 12:07:46 VISIT BRESCIA SCRL 02403340983 55.900,00€                30.000,00€                55.900,00€                 €               30.000,00  €               30.000,00 53,67 E88J23000170009 non svolge attività 
econonica

10 4500562 P3.2023.0000781 12:08:00 COMUNITA' MONTANA DI SCALVE 00543250161 43.000,00€                30.000,00€                43.000,00€                 €               30.000,00  €               30.000,00 69,77 H49I23000030007 non svolge attività 
econonica

11 4500603 P3.2023.0000782 12:09:19 COMUNE DI ANTEGNATE 83000250163 42.000,00€                29.400,00€                42.000,00€                 €               29.400,00  €               29.400,00 70,00 H59I23000090006 non svolge attività 
econonica

12 4500537 P3.2023.0000783 12:09:25 COMUNE DI GUSSAGO 00945980175 45.000,00€                30.000,00€                45.000,00€                 €               30.000,00  €               30.000,00 66,67 F69I23000060006 non svolge attività 
econonica

13 4500599 P3.2023.0000784 12:10:18 COMUNE DI SULZANO 80015530175 40.000,00€                28.000,00€                40.000,00€                 €               28.000,00  €               28.000,00 70,00 C89I23000070006 non svolge attività 
econonica

14 4500523 P3.2023.0000785 12:10:29 PROGETTI SOCIETA' COOPERATIVA 01340400181 23.500,00€                16.450,00€                23.500,00€                 €               16.450,00  €               16.450,00 70,00 E98J23000140009 11427217

15 4500539 P3.2023.0000786 12:10:54 COMUNE DI ZOGNO 94000290166 31.000,00€                21.700,00€                31.000,00€                 €               21.700,00  €               21.700,00 70,00 C79I23000070006 non svolge attività 
econonica

16 4500547 P3.2023.0000787 12:10:58 CONSORZIO TURISTICO DI MADESIMO 00941650145 43.127,00€                30.000,00€                43.127,00€                 €               30.000,00  €               30.000,00 69,56 E88J23000120009 11441570

17 4500568 P3.2023.0000788 12:11:43 COMUNE DI PIURO 00104370143 77.000,00€                30.000,00€                77.000,00€                 €               30.000,00  €               30.000,00 38,96 C59I22000900006 non svolge attività 
econonica

18 4500601 P3.2023.0000789 12:11:53 COMUNE DI FORNOVO SAN GIOVANNI 84002310161 43.000,00€                30.000,00€                43.000,00€                 €               30.000,00  €               30.000,00 69,77 F19I23000030009 non svolge attività 
econonica

19 4500529 P3.2023.0000790 12:13:04 COMUNE DI SONDRIO 00095450144 46.115,00€                30.000,00€                44.505,00€                 €               28.950,50  €               28.950,50 65,05 H79I23000100006 non svolge attività 
econonica

BANDO OGNIGIORNO INLOMBARDIA - FINESTRA 2
Riapertura termini per la presentazione delle domande
elenco domande valutate e ammesse al finanziamento



Serie Ordinaria n. 16 - Mercoledì 19 aprile 2023

– 254 – Bollettino Ufficiale

Allegato 1

N. ID N. PROTOCOLLO ORA INVIO PROTOCOLLO DENOMINAZIONE RICHIEDENTE PARTITA IVA/CODICE FISCALE 
RICHIEDENTE

INVESTIMENTO 
PRESENTATO CONTRIBUTO RICHIESTO INVESTIMENTO 

AMMESSO CONTRIBUTO CONCESSO IMPORTO DE MINIMIS INTENSITA' AIUTO 
(%) CUP COR

BANDO OGNIGIORNO INLOMBARDIA - FINESTRA 2
Riapertura termini per la presentazione delle domande
elenco domande valutate e ammesse al finanziamento

20 4500555 P3.2023.0000791 12:13:28 CONSORZIO TURISTICO DEL MANDAMENTO DI SONDRIO 93014950146 30.150,00€                21.105,00€                27.750,00€                 €               19.425,00  €               19.425,00 70,00 E88J23000130009 11510933

21 4500528 P3.2023.0000792 12:13:34 CONSORZIO ADAMELLO SKI PONTEDILEGNO-TONALE 00881780175 33.000,00€                23.100,00€                33.000,00€                 €               23.100,00  €               23.100,00 70,00 E18J23000210009 11523127

22 4500548 P3.2023.0000793 12:13:41 ASSOCIAZIONE VISITBREMBO 95237460167 29.036,00€                20.325,20€                29.036,00€                 €               20.325,20  €               20.325,20 70,00 E78J23000140009 non svolge attività 
econonica

23 4500627 P3.2023.0000794 12:14:08 COMUNE DI CISANO BERGAMASCO 82001390168 42.400,00€                29.680,00€                42.400,00€                 €               29.680,00  €               29.680,00 70,00 J69I23000150009 non svolge attività 
econonica

24 4500602 P3.2023.0000797 12:15:06 COMUNE DI PISOGNE 00377510177 55.000,00€                30.000,00€                55.000,00€                 €               30.000,00  €               30.000,00 54,55 D54F23000190006 non svolge attività 
econonica

25 4500579 P3.2023.0000798 12:15:20 PARCO LOMBARDO DELLA VALLE DEL TICINO 86004850151 37.000,00€                25.900,00€                37.000,00€                 €               25.900,00  €               25.900,00 70,00 C69I23000130007 non svolge attività 
econonica

26 4500527 P3.2023.0000799 12:16:09 CONSORZIO TURISTICO DI MADESIMO 00941650145 44.770,00€                30.000,00€                44.770,00€                 €               30.000,00  €               30.000,00 67,01 E88J23000140009 11525186

27 4500585 P3.2023.0000801 12:16:28 COMUNE DI PARRE 00348260167 43.000,00€                30.000,00€                43.000,00€                 €               30.000,00  €               30.000,00 69,77 J99E23000000004 non svolge attività 
econonica

28 4500532 P3.2023.0000802 12:16:40 ALTOBREMBO 03868050166 46.540,00€                30.000,00€                46.540,00€                 €               30.000,00  €               30.000,00 64,46 E58J23000080009 non svolge attività 
econonica

29 4500561 P3.2023.0000803 12:17:22 COMUNE DI GAVIRATE 00259850121 42.850,00€                29.995,00€                42.850,00€                 €               29.995,00  €               29.995,00 70,00 F59I23000200006 non svolge attività 
econonica

30 4500534 P3.2023.0000804 12:18:26 COMUNE DI CARAVAGGIO 00272830167 42.950,00€                30.000,00€                8.550,00€                   €                  5.972,18  €                  5.972,18 69,85 E39I23000140006 non svolge attività 
econonica

31 4500552 P3.2023.0000805 12:18:42 PRO LOCO DI PORTO CERESIO 01826050120 5.035,00€                  3.524,50€                  5.035,00€                   €                  3.524,50  €                  3.524,50 70,00 E18J23000250009 non svolge attività 
econonica

32 4500564 P3.2023.0000806 12:19:23 COMUNE DI SOLTO COLLINA 00646930164 35.000,00€                24.500,00€                35.000,00€                 €               24.500,00  €               24.500,00 70,00 C65J23000000007 non svolge attività 
econonica

33 4500587 P3.2023.0000807 12:19:30 COMUNE DI BERBENNO 00313890162 37.500,00€                26.250,00€                37.500,00€                 €               26.250,00  €               26.250,00 70,00 J99I23000050002 non svolge attività 
econonica

34 4500546 P3.2023.0000808 12:19:43 UNIONE COMUNI DELLA VALMALENCO 00792920142 30.000,00€                21.000,00€                30.000,00€                 €               21.000,00  €               21.000,00 70,00 G86G22000340002 non svolge attività 
econonica

35 4500628 P3.2023.0000809 12:21:22 COMUNE DI MONTE MARENZO 82003070164 43.500,00€                30.000,00€                43.500,00€                 €               30.000,00  €               30.000,00 68,97 I29I23000030006 non svolge attività 
econonica

36 4500570 P3.2023.0000810 12:21:37 TARGET TURISMO DI PICCIONI ELENA PCCLNE72C65D150T 13.500,00€                9.450,00€                  13.500,00€                 €                  9.450,00  €                  9.450,00 70,00 E18J23000220009 11575443

37 4500531 P3.2023.0000811 12:21:50 VISIT LAKE ISEO 98200490179 43.100,00€                30.000,00€                40.100,00€                 €               27.913,61  €               27.913,61 69,61 E18J23000240009 non svolge attività 
econonica

38 4500704 P3.2023.0000812 12:23:53 ALTOBREMBO 03868050166 43.200,00€                30.000,00€                43.200,00€                 €               30.000,00  €               30.000,00 69,44 E58J23000070009 non svolge attività 
econonica



Bollettino Ufficiale – 255 –

Serie Ordinaria n. 16 - Mercoledì 19 aprile 2023

Allegato 1

N. ID N. PROTOCOLLO ORA INVIO PROTOCOLLO DENOMINAZIONE RICHIEDENTE PARTITA IVA/CODICE FISCALE 
RICHIEDENTE

INVESTIMENTO 
PRESENTATO CONTRIBUTO RICHIESTO INVESTIMENTO 

AMMESSO CONTRIBUTO CONCESSO IMPORTO DE MINIMIS INTENSITA' AIUTO 
(%) CUP COR

BANDO OGNIGIORNO INLOMBARDIA - FINESTRA 2
Riapertura termini per la presentazione delle domande
elenco domande valutate e ammesse al finanziamento

39 4500633 P3.2023.0000813 12:24:11 CAMERA DI COMMERCIO DI CREMONA 80000730194 45.170,00€                30.000,00€                45.170,00€                 €               30.000,00  €               30.000,00 66,42 D98J23000040005 non svolge attività 
econonica

40 4500541 P3.2023.0000814 12:24:27 COMUNE DI PONTE IN VALTELLINA 00120490149 41.750,00€                29.225,00€                41.750,00€                 €               29.225,00  €               29.225,00 70,00 E79E22000010006 non svolge attività 
econonica

41 4500685 P3.2023.0000815 12:24:30 MOVIMENTO TURISMO DEL VINO LOMBARDO 12143870157 15.700,00€                10.990,00€                8.500,00€                   €                  5.950,00  €                  5.950,00 70,00 E48J23000350009 11575455

42 4500582 P3.2023.0000816 12:25:49 COMUNE DI MANDELLO DEL LARIO 00629950130 42.900,00€                30.000,00€                42.900,00€                 €               30.000,00  €               30.000,00 69,93 F54F23000010006 non svolge attività 
econonica

43 4500515 P3.2023.0000823 12:21:25 ASSOCIAZIONE STRADA DEL GUSTO CREMONESE 93040650199 43.000,00€                30.000,00€                43.000,00€                 €               30.000,00  €               30.000,00 69,77 E18J23000230009 non svolge attività 
econonica

44 4500559 P3.2023.0000825 12:12:24 COMUNE DI MENCONICO 86002720182 30.000,00€                21.000,00€                30.000,00€                 €               21.000,00  €               21.000,00 70,00 F74E22000350002 non svolge attività 
econonica

45 4500673 P3.2023.0000826 12:21:40 COMUNE DI ZOGNO 94000290166 35.000,00€                24.500,00€                35.000,00€                 €               24.500,00  €               24.500,00 70,00 C79I23000080006 non svolge attività 
econonica

46 4500544 P3.2023.0000827 12:26:26 CONSORZIO TURISTICO THERMAE & SKI - 
VALLECAMONICA

03987380981 52.500,00€                30.000,00€                36.000,00€                 €               20.570,40  €               20.570,40 57,14 E88J23000150009 11575583

1.781.883,00€          1.178.641,39€          TOTALI



Serie Ordinaria n. 16 - Mercoledì 19 aprile 2023

– 256 – Bollettino Ufficiale

Allegato 2

N. ID N. PROTOCOLLO ORA INVIO PROTOCOLLO DENOMINAZIONE RICHIEDENTE ESITO ISTRUTTORIA MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

1 4500593 P3.2023.0000795 12:14:16 COMUNE DI VERCEIA inammissibile ai sensi dell'art. B.2 del bando (iniziativa esclusa in quanto già partecipata a titolo oneroso da 
Regione Lombardia ai sensi del decreto n. 18257 del 14/12/2022 - ID beneficiario 4194944)

2 4500571 P3.2023.0000796 12:14:45 T.T.B. - TEATRO TASCABILE DI BERGAMO - ACCADEMIA 
DELLE FORME SCENICHE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE inammissibile ai sensi dell'art. C.3.c del bando (mancato raggiungimento dell'esito positivo per tutti gli indicatori 

previsti dai criteri di valutazione - esito negativo indicatore A1 e B2)

3 4500526 P3.2023.0000824 12:15:14 CONSORZIO FORESTALE TERRA TRA I DUE LAGHI inammissibile ai sensi dell'art. C.3.c del bando (mancato raggiungimento dell'esito positivo per tutti gli indicatori 
previsti dai criteri di valutazione - esito negativo indicatore B2)

BANDO OGNIGIORNO INLOMBARDIA - FINESTRA 2
Riapertura termini per la presentazione delle domande

elenco domande valutate e non ammissibili al finanziamento


	D.G. Turismo, marketing territoriale e moda
	D.d.u.o. 7 aprile 2023 - n. 5301
	Bando «Ognigiorno InLombardia»ai sensi del d.d.u.o. n. 4392 del 31 marzo 2022 – Riapertura dei termini finestra 2 ai sensi del d.d.u.o. n. 776 del 25 gennaio 2023 - Approvazione dell’elenco delle domande ammesse e dell’elenco delle domande non ammesse con



